PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

28 марта 2018 года № ЧС-01-03-29

	О награждении Почётной грамотой муниципального округа Чертаново Северное

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 22 апреля 2014 года № ЧС-01-03-45 "О Почётной грамоте муниципального округа Чертаново Северное" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1. Наградить Почётной грамотой муниципального округа Чертаново Северное:

1.1. Смирнову Ольгу Борисовну – Руководителя исполкома местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" района Чертаново Северное ЮАО г.Москвы - за заслуги перед муниципальным сообществом, многолетнюю активную общественную деятельность, поддержку и личное участие в реализации программ органов местного самоуправления муниципального округа Чертаново Северное, оказываемую помощь общественным организациям района.

1.2. Балуеву Людмилу Ивановну – председателя местного отделения в районе "Чертаново-Северное" Московской городской организации Всероссийского общества инвалидов - за заслуги перед муниципальным сообществом, многолетнюю общественную деятельность, личный вклад в развитие районной общественной организации, содействие реализации социальных инициатив по оказанию помощи лицам с ограниченными физическими возможностями.
1.3. Ларина Николая Юрьевича – директора государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы "Центр спорта и образования "Чертаново" Департамента спорта и туризма города Москвы  - за заслуги перед муниципальным сообществом,  многолетнюю профессиональную деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории муниципального округа Чертаново Северное, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения.

2. Поручить главе муниципального округа Чертаново Северное Абрамову-Бубненкову Б.Б. организовать вручение Почётных грамот муниципального округа Чертаново Северное в торжественной обстановке, в присутствии депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата, председателя Комиссии по развитию самоуправления Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Зайцеву Л.А.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков